

Pachet piese de schimb auto

I.D.: 100285663

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.015,43 RON - 9.015,43 RON

Descriere: Denumire produs Nr. Bucati Pret unitar (RON) Pret total (RON) Senzor 2 70,59 RON 141,18 RON Piston 4 647,05 RON 2.588,20 RON Set lagar biela 1 323,53 RON 323,53 RON Cuzineti 1 217,64 RON 217,64 RON Cuzineti 1 70,59 RON 70,59 RON Garnitura chiulasa 1 170,59 RON 170,59 RON Bucsa ax came 1 194,12 RON 194,12 RON Culbutor supape 8 47,05 RON 376,40 RON Set ambreiaj 1 1.882,36 RON 1.882,36 RON Supapa 1 435,29 RON 435,29 RON Ax came 1 823,54 RON 823,54 RON Acumulator Macht 65 Ah 1 352,94 RON 352,94 RON Garnitura capac supape 1 47,05 RON 47,05 RON Simering 1 29,41 RON 29,41 RON Furtun 1 70,59 RON 70,59 RON Set surub 1 88,24 RON 88,24 RON Surub 10 9,40 RON 94,
